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©МАРцом Регистри www.registrar.mk info@registrar.mk 

 

Искористете ја можноста да имате сопствен професионален МК email кој никогаш нема да 

го заборавите, на пр. info@vasatakompanija.mk [или ime@prezime.mk]  

 

Информирајте не на info@registrar.mk кој ќе биде вашиот нов МК email со вашиот МК домен 
и кој е вашиот Gmail, за да се пренасочи. 
 

Пример: 

Вашиот домен е pista.mk, новиот email одлучувате да биде info@pista.mk и вашиот gmail 

е pista@gmail.com 

 

Со оваа услуга се што ќе биде испратено до info@pista.mk ќе биде автоматски пренасочено 

до pista@gmail.com. 

 

•  Email пренсочување како што е опишано погоре е БЕСПЛАТНО. 
•  [catch] е БЕСПЛАТНО инклудирано - доколку некој погрешно ви испрати на пр. 

info22@pista.mk, наместо info@pista.mk сепак успешно ќе биде пренасочен. 
•  Истотака постои можност БЕСПЛАТНО да го пренасочите вашиот МК домен кон која 

било Интернет страница, на пр. вашата Facebook страна.  
•  За регистрација или трансфер на МК домен, видете на www.registrar.mk 
 
 
Вашиот MK email како стандарден во Gmail: 
[Кога ќе испратите ОД Gmail примачот да го гледа вашиот  МК email] 
Кликнете , потоа Settings и Account and Settings. Кликнете Add another email address you 
own, и додате го вашиот нов MK email. 
Кликнете Next step. Потоа додадете SMTP Server и на крај Add account. 
Ќе добиете email од Google, кликнете на линкот за верификација. 
Повторно,кликнете истото погоре и поставете го вашиот нов МК email, кликни default 
SMTP Server е потребно во Gmail при додавање на сопствен email. SMTP Server се изнајмува 
од MKPartner за 1€ месечно. Со оваа услуга добивате истотака поддршка доколку некогаш 
нешто не работи  со вашиот email- еден вид email осигурување. 
Информирајте не за изнајмување SMTP Server од MKPartner за 1€ месечно. 
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